
                    

  

   

 

 

DECRETO 

 

ASUNTO: Listado definitivo de admitidos y excluidos de la convocatoria para la selección y 

contratación de 38 personas desempleadas y en situación de exclusión social mediante contratación 

laboral, con carácter temporal por el Ayuntamiento de La Puebla de Montalbán. 

  

Antecedentes y Fundamentos de Derecho 

 Visto Decreto 2023/64, de fecha 20/01/2023, por el que se aprobó listado provisional de 

admitidos y excluidos de la convocatoria para la selección de 38 plazas, en el marco de la Orden 

146/2022, de 27 de julio, de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo, por la que se regulan las 

bases para la concesión de subvenciones a entidades locales para la contratación de personas 

desempleadas y en situación de exclusión social, cofinanciables por el Fondo Social Europeo Plus. 

 

Finalizado el plazo para subsanar las faltas y a la vista de la documentación presentada en 

esos plazos, por el presente resuelvo: 

Acuerdo: 

Primero. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos que 

figura como Anexo I a la presente. 

 

Segundo. El Tribunal calificador estará compuesto por los siguientes miembros. 

 

PRESIDENTA: 

- Titular: Dª. Mercedes de la Rosa del Moral 

 

SECRETARIO (Con voto): 

- Titular: D. David Martín Martín 

 

VOCAL: 

- Titular: D. Juan Antonio Santos López 

- Titular: Dª. Mª Carmen Casasola Martín   

- Titular: Dª. Virginia Valls Fernández  

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
M

AK
D

65
AT

D
LA

N
D

93
KC

ZP
C

3H
5P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
15

 



                    

  

   

 

 

 

 

Tercero.- Publíquese la presente resolución en el tablón de anuncios del Ayuntamiento, así 

como en la sede electrónica municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
M

AK
D

65
AT

D
LA

N
D

93
KC

ZP
C

3H
5P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
15

 



                    

  

   

 

ANEXO I 

LISTA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

ADMITIDOS ADMITIDOS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI 

A. A. ***1287** 

A. B. ***3257** 

A. B. C. P. ***1697** 

A. C. C. ***7524** 

A. C. R. ***2848** 

A. D.  ***8911** 

A. E H. ***7988** 

A. E K. ***3611** 

A. E M. T. ***4779** 

A. E. H. Z. ***3833** 

A. F. A.  ***6211** 

A. G. R. ***4581** 

A. G. S. ***2009** 

A. G.-E. R. ***8387** 

A. I. S. M.  ***4396** 

A. M. C. ***1250** 

A. M. C. S. C. ***8051** 

A. M. E M. ***4845** 

A. M. G.  ***3244** 

A. M. G. M. ***4390** 

A. M. M. B. ***8346** 

A. M. M. D.-CH. ***9263** 

A. M. R. R.                          ***6607** 

A. M. R.-B. B. ***3225** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
M

AK
D

65
AT

D
LA

N
D

93
KC

ZP
C

3H
5P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
15

 



                    

  

   

ADMITIDOS ADMITIDOS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI 

A. P. C. ***6323** 

A. S. R. ***6166** 

A. S. S. ***1215** 

A. V. ***7797** 

A. V. D. V. ***8181** 

A. V. J. ***9150** 

A. V. M. C. ***5291** 

B. B. ***4574** 

B. E Y. ***6319** 

B. P. R. ***2150** 

B. S. ***0986** 

B. S. ***1942** 

C. G. L.  ***2861** 

C. G. S.-CH. ***9062** 

C. M. S. ***4822** 

C. P. M. ***4792** 

C. P. V. R. ***3872** 

C. R. J. ***0167** 

CH. E H. ***7423** 

CH. T.  ***8185** 

D. A. R. C.  ***0459** 

D. E. M. C. ***7654** 

D. G. R. ***9694** 

D. S.-G. D. ***8651** 

E H. E A. ***6397** 

E M. M. ***2709** 

E. G. S. ***6109** 

E. J. J. ***2704** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
M

AK
D

65
AT

D
LA

N
D

93
KC

ZP
C

3H
5P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
15

 



                    

  

   

ADMITIDOS ADMITIDOS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI 

E. M. C. ***1151** 

E. M. M. ***2054** 

E. S. I. ***5774** 

F. D. E M. ***5120** 

F. E B. ***5646** 

F. E.  ***7295** 

F. E. B.  ***6475** 

F. G. E. ***3470** 

F. M. E. H. ***3505** 

F. R. G. ***7182** 

G. B. ***4704** 

G. M. B. O. ***2145** 

G. R. G. ***1697** 

G. R. J. ***1695** 

G. S. S. ***1062** 

G. V. C. ***8763** 

H. A H. K  ***9115** 

H. A. ***6231** 

H. A. ***6381** 

H. CH. ***4451** 

H. E H. M. ***3315** 

H. E K. ***6293** 

H. H. ***2290** 

H. H. A.  ***5027** 

H. I. ***9390** 

H. M.  ***9861** 

H. O. ***6024** 

H. R. ***6552** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
M

AK
D

65
AT

D
LA

N
D

93
KC

ZP
C

3H
5P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
15

 



                    

  

   

ADMITIDOS ADMITIDOS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI 

H. S. ***4046** 

H. S. ***5979** 

I. B. ***4502** 

I. M. A. P. ***0029** 

I. T. R. ***0861** 

J. A. E A. ***4208** 

J. A. J. J. ***4490** 

J. A. M. C. ***7354** 

J. A. M. E. S. ***4215** 

J. A. M. M. ***1442** 

J. A. O. C. ***9261** 

J. A. R. C. ***1411** 

J. A. R. M. ***0770** 

J. C. R. ***7471** 

J. D. M. ***0642** 

J. E A. ***2775** 

J. F. C. F. ***7021** 

J. F. R. B. ***9555** 

J. G. G. ***7006** 

J. G. S.  ***2722** 

J. J. C. ***1161** 

J. J. S. ***1123** 

J. L. M.-A. O.  ***2176** 

J. M. G. R.-B. ***4240** 

J. P. L. ***3047** 

J. T. V. ***1784** 

K. H. ***1755** 

K. J. ***8833** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
M

AK
D

65
AT

D
LA

N
D

93
KC

ZP
C

3H
5P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
15

 



                    

  

   

ADMITIDOS ADMITIDOS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI 

K. M. ***5126** 

L. A. M. ***7739** 

L. C. M. ***4856** 

L. E. ***7830** 

L. G. D.  ***1962** 

L. G. D.  ***1962** 

L. G. G. ***0230** 

L. M. S. V. ***6983** 

L. V. M. ***5341** 

L. Y. E. ***4427** 

M. A. C. J. ***8217** 

M. A. L. ***2524** 

M. A. T. G. ***8635** 

M. B. ***8524** 

M. B. C. R. ***3829** 

M. B. G. ***8172** 

M. C. A. G.  ***7494** 

M. C. F. ***4300** 

M. C. G. G. ***4393** 

M. C. M.  ***7451** 

M. C. M. C ***4390** 

M. C. R. E. ***0055** 

M. D. A. H. ***5218** 

M. D. I. M. ***6748** 

M. E A. ***3453** 

M. E M. ***1554** 

M. E. E B. ***4798** 

M. E. J. ***6415** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
M

AK
D

65
AT

D
LA

N
D

93
KC

ZP
C

3H
5P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
15

 



                    

  

   

ADMITIDOS ADMITIDOS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI 

M. E. R. P. ***1785** 

M. F. ***2627** 

M. G. M. ***4764** 

M. H. G. S. ***4388** 

M. H. P. ***0240** 

M. I. L. M. ***8645** 

M. I. LL. C.    ***5633** 

M. I. P. S. ***5690** 

M. I. R. G. ***3630** 

M. I. S. M. ***9046** 

M. J. ***0329** 

M. J. S. S.  ***7280** 

M. L. M. C. ***2280** 

M. M. ***2294** 

M. M. B. V. ***2896** 

M. M. C. O.      ***6870** 

M. M. F.  ***4663** 

M. M. M.  ***1151** 

M. M. M. ***3779** 

M. M. R. A.  ***6104** 

M. N. O. L. ***4410** 

M. P. G. J.   ***6359** 

M. P. M. R. ***4138** 

M. R. A. P. ***6110** 

M. R. C. M. ***0230** 

M. R. F. M. ***2484** 

M. S. C. ***1510** 

M. S. C. M. ***7444** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
M

AK
D

65
AT

D
LA

N
D

93
KC

ZP
C

3H
5P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
15

 



                    

  

   

ADMITIDOS ADMITIDOS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI 

M. S. C. R. ***1589** 

M. S. V. M. ***1695** 

M. T. G. F. ***6359** 

M. V. C. ***4269** 

M. V. D. G. ***5627** 

M. V. L. ***0265** 

N. A. ***3399** 

N. A. E H. ***5165** 

N. B. ***2284** 

N. B. ***3705** 

N. B. ***6969** 

N. B. B. ***4480** 

N. B. M. ***3963** 

N. D-C. D. ***2393** 

N. E B. E H. ***3966** 

N. E H. ***2331** 

N. E H. M. ***3223** 

N. J. G. G. ***1674* 

N. M. ***8433** 

N. T. ***6818** 

N. Y. P. L. ***5203** 

O. E H. T. ***6139** 

O. H. ***9744** 

O. V. A. ***5052** 

P. D. H. ***4199** 

P. G. P. ***5483** 

R. A. ***2330** 

R. B. ***4464** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
M

AK
D

65
AT

D
LA

N
D

93
KC

ZP
C

3H
5P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
15

 



                    

  

   

ADMITIDOS ADMITIDOS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI 

R. E. N. ***7572** 

R. L. D. R. ***1531** 

R. L. M. ***6209** 

R. M. V. J. ***5798** 

R. P. F. ***0868** 

R. S. T. ***3434** 

S. A. ***7767** 

S. B. ***5097** 

S. C. ***7761** 

S. C. O. ***2090** 

S. E M. ***2486** 

S. G. S. ***5864** 

S. L. G. ***0147** 

S. M. ***3841** 

S. M.  ***6002** 

S. M. E G. ***3394** 

S. Q. V. ***9746** 

S. S.  ***1850** 

T. G. G. ***1458** 

T. G. G. ***5487** 

T. O.  ***7984** 

T. T. N.  ***5444** 

V. R. G. ***5840** 

Y. L.  ***6679** 

Z. M. ***2761** 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
M

AK
D

65
AT

D
LA

N
D

93
KC

ZP
C

3H
5P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

5 



                    

  

   

  EXCLUIDOS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA 

A. A. ***1287**  En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

A. B. ***3257** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

A. E H. ***7988** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

A. E K. ***3611** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

A. I. S. M. ***4396** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

A. M. C.  ***1250**  En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

A. M. G.  ***3244**  No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha de 

registro de oferta de empleo, 21/12/22) 

A. M. G. M. ***4390** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

A. M. L. C. ***0261** No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha 

de registro de oferta de empleo, 21/12/22) 

A. M. M. D.-CH. ***9263** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

B. E Y. ***6319**  En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

B. S.  ***1942**  En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

C. G. L. ***2861** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

CH. T. ***8185**  En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

E M. M. ***2709** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

E. S. I. ***5774**  En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

F. M. E H. ***3505**  En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

G. A. R. ***0340** No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha 

de registro de oferta de empleo, 21/12/22) 

H. A. ***6231** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
M

AK
D

65
AT

D
LA

N
D

93
KC

ZP
C

3H
5P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 1

5 



                    

  

   

  EXCLUIDOS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA 

H. A. ***6381** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

H. CH. ***4451** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

H. E H. M. ***3315** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

H. H.  ***2290** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

H. H. A.  ***5027** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

H. M. ***9861** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

H. R. ***6552**  En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

J. H. R. ***0295** No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha 

de registro de oferta de empleo, 21/12/22) 

K. H.  ***1755** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

K. M.  ***5126**  En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

M. B. ***8524** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

M. C. M. C.  ***4390**  En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

M. E A. ***3453**  En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

M. E M.  ***1554**  En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

M. E. E B.  ***4798** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

M. G.-E. R. ***2549** No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha 

de registro de oferta de empleo, 21/12/22) 

M. I. G. R. C. ***0593** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

M. I. P. S. ***5690** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

M. M. ***2294** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

M. M. M.  ***1151**  En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
M

AK
D

65
AT

D
LA

N
D

93
KC

ZP
C

3H
5P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 1

5 



                    

  

   

  EXCLUIDOS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA 

M. M. M. P.  ***0380** No cumple con los requisitos (Mayor de 66 años en la fecha de 

registro de oferta de empleo, 21/12/22) 

M. M. R. A.  ***6104** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

M. R. A. P. ***6110**  En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

M. V. C. ***4269** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

N. A. E H. ***5165**  En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

N. B. ***6969**  En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

N. B. B.  ***4480**  En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

requerida 

N. E H. M. ***3223** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

N. J. G. G. ***1674* En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

N. M. ***8433** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

O. E H. T. ***6139** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación  

R. B.  ***4464**  En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

R. M. V. G. ***3244** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

R. M. V. J.  ***5798** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

R. O.  ***2917** No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha de 

registro de oferta de empleo, 21/12/22) 

R. P. F. ***0868**  En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

R. R. A.  ***3742** No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha 

de registro de oferta de empleo, 21/12/22) 

S. G. S. ***5864** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

S. L. G. ***0147** En el proyecto Auxiliar de Geriatría no aporta titulación 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
M

AK
D

65
AT

D
LA

N
D

93
KC

ZP
C

3H
5P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
3 

de
 1

5 



                    

  

   

  EXCLUIDOS 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA 

S. S. ***9027** No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha de 

registro de oferta de empleo, 21/12/22) 

V. R. C. ***4539** No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha 

de registro de oferta de empleo, 21/12/22) 

 

 EL ALCALDE 

Fdo.: Ismael Pinel de la Cruz 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
M

AK
D

65
AT

D
LA

N
D

93
KC

ZP
C

3H
5P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
4 

de
 1

5 



 

 

 

  

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
M

AK
D

65
AT

D
LA

N
D

93
KC

ZP
C

3H
5P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
5 

de
 1

5 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Puebla de Montalbán
	2023-02-01T11:33:29+0100
	La Puebla de Montalbán
	PINEL DE LA CRUZ ISMAEL - 03782721A
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Puebla de Montalbán
	2023-02-01T13:37:57+0100
	La Puebla de Montalbán
	BENIGNO GARCÍA-LUENGO PENSADO - 76998749Q (FIRMA)
	Lo acepto




